— 1 —

四川农业大学工会委员会文件

校工发〔2025〕10 号

关于做好 2025年教职工小家阵地建设

申报工作的通知

各分会：

为进一步激发分会生机活力，提升分会凝聚力和战斗力，服

务广大教职工，增强教职工幸福感、归属感，充分调动广大教职

工积极性、主动性和创造性，校工会拟在具备条件的分会启动

2025 年教职工小家阵地建设工作。现就有关事项通知如下。

一、申报对象

全校各分会结合自身条件，在同级党组织的支持下，自愿申

报。已建教职工小家的分会不再申报，成都校区办公区域暂未调

整到位的单位本次暂不申报。

二、申报条件

（一）分会工作基础较好，对于推进教职工小家阵地建设具

有较强的积极性和主动性;

（二）覆盖和服务教职工人数较多，教职工小家阵地建成后

能够发挥较强的示范引领和辐射带动作用;

（三）能够安排落实教职工小家阵地建设所需的稳定场所等，

— 2 —

能够为教职工小家阵地建设的组织实施、使用管理、安全保障、

配套经费、长效运行提供必要的人员和维护，建成后不得随意废

弃或挪作他用。

三、申报和审批程序

（一）各分会争取所在单位党政重视支持、在充分征集教职

工意愿、需求的基础上，认真筹划制定教职工小家阵地建设实施

方案，并在规定时间内向校工会提交《2025 年教职工小家建设项

目申报表》（见附件）。

（二）校工会组织走访调研分会场地情况，结合提交的申报

表，召开专题会议审定立项。每个立项教职工小家给予 2万元左

右的建设专款。专款使用严格按照《四川农业大学工会财务管理

办法》（校工发〔2023〕7号）相关规定执行。

四、报送材料

请申报分会在 3 月 20 日前将《2025 年教职工小家建设项目

申报表》WORD 版和单位签字盖章 PDF 版发校工会邮箱

477313193@qq.com。

联系人：黎雪莲   联系电话：0835-2885969，15181234717

附件：2025 年教职工小家阵地建设项目申报表

四川农业大学工会委员会

2025 年 3月 3日

四川农业大学工会委员会          2025 年 3 月 3 日印发

— 3 —

附件

2025 年教职工小家阵地建设项目申报表

项目名称： 教职工小家阵地建设项目

申报分会:

填报日期：     年   月   日

— 4 —

职工小家名称                              教职工小家

功能定位和

特色亮点

项目完成时限 2025年          月前按要求和方案建成投用

拟覆盖和服务

教职工总人数(人)

项目所需经费预算和筹集落实计划情况

项目所需经费
预算总金额

(万元)

单位行政支持

资金金额

(万元)

申请校工会支持
资金金额

(万元)

其他渠道筹集

资金

(万元)

安排落实职工之家阵地建设所需的必要场所(用房)等基础设施条件情况

教职工小家阵
地具体地址

教职工小家阵
地总面积(㎡)

室内(㎡) 室外(㎡) 其他(㎡)

     联系方式

联系人
姓名

工作单位

及职务
手机号码

项目负责人

项目联系人

— 5 —

教职工小家阵地建设实施方案

详细制定教职工小家阵地建设实施方案，包括建家工作机构，小家功能

定位和场地设施基础，建设目标和计划，建设特色和亮点，行政支持情况和

建设规划及详细预算，项目建设和后期使用管理拟采取的各项保障措施情

况、项目建设预期成效等方面的内容。

（可另加页，可附规划设计图和经费预算表）

— 6 —

分会所在单位

党组织意见

                             （盖章）

                           年   月   日

校工会

审定立项意见

                           年   月   日